ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

______________ № __________

О признании утратившим силу постановления администрации города

Арзамаса Нижегородской области от 27.11.2020 N 1561

"Об утверждении порядка размещения аттракционов и иных объектов на

территории парков культуры и отдыха муниципального образования

городской округ город Арзамас Нижегородской области"

На основании ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области,

учитывая протест от 07.09.2021 № 05-01-21 Арзамасской городской прокуратуры:

1. признать утратившим силу постановление администрации города Арзамаса

Нижегородской области от 27.11.2020 N 1561 "Об утверждении порядка размещения

аттракционов и иных объектов на территории парков культуры и отдыха

муниципального образования городской округ город Арзамас Нижегородской

области".

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Арзамаса Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Гусева М.Н.

Мэр города Арзамаса                                                                                     А.А.Щелоков